

Dining Group ApS
Risumvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 73 07 22

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Jacob Schultz Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Dining Group ApS Risumvej 26 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 36 73 07 22 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Jacob Schultz Niebuhr Jesper Dahl Niebuhr |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | JACOB NIEBUHR HOLDING ApS JESPER NIEBUHR HOLDING ApS |
| Dattervirksomhed | Evald Brasserie & C afe ApS, Silkeborg BABBA - Mad, Vin & Cocktails ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Fusion

I regnskabsåret 2021/2022 er følgende selskaber fusioneret. Zorba Holding ApS og Dining Group ApS med sidste nævnte som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra 1. oktober 2021.

Virksomhedssammenslutningen er gennemført ved anvendelse af bogført-værdi metoden. Værdien af de indskudte nettoaktiver på overdragelsestidspunktet, er bogført direkte på egenkapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.188 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af goodwill på datterselskab.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, det er ledelsens forventning at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets datterselskaber har været hårdt ramt af de stigende råvarepriser, lønninger og energiomkostninger.

Der budgetteres for det kommende år med overskud i de underliggende driftsselskaber, og pr. 28/2 2023 følger driften de udarbejdede budgetter.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der realiseres positive resultater fremover. Det er ledelsens forventning, at budgetterne for 2022/23 kan realiseres som forudsat og aflægger årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. I marts 2023 er kapitalgrundlaget styrket ved gældskonvertering og kontant indskud på samlet tkr. 1.350. Det er ledelsens forventning at kapitalen er retableret indenfor 2-3 år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -20.432 | -18.819 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -2.768.998 | 500.110 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -347.217 | -99.819 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -51.353 | -22.157 |
| Resultat før skat | -3.188.000 | 359.315 |
| Skat af årets resultat | 0 | 30.052 |
| Årets resultat | -3.188.000 | 389.367 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 389.367 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.188.000 | 0 |
| Disponeret i alt | -3.188.000 | 389.367 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 132.921 | 2.855.440 |
| 3 Kapitalinteresser | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>132.921</u> | <u>2.855.440</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>132.921</u> | <u>2.855.440</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 690.159 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>4.484</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.484</u> | <u>690.159</u> |
| Likvide beholdninger | <u>26.355</u> | <u>39.686</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>30.839</u> | <u>729.845</u> |
| Aktiver i alt | <u>163.760</u> | <u>3.585.285</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -2.919.834 | 268.166 |
| Egenkapital i alt | -2.869.834 | 318.166 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 750.000 | 250.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 750.000 | 250.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 3.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.461.138 | 2.413.844 |
| Gæld til kapitalinteresser | 517.094 | 527.844 |
| Selskabsskat | 0 | 8.996 |
| Anden gæld | 296.862 | 62.935 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.283.594 | 3.017.119 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.033.594 | 3.267.119 |
| Passiver i alt | 163.760 | 3.585.285 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | -121.201 | -71.201 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 389.367 | 389.367 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | 268.166 | 318.166 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.188.000 | -3.188.000 |
| | 50.000 | -2.919.834 | -2.869.834 |

Noter

2021/22

2020/21

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, det er ledelsens forventning at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets datterselskaber har været hårdt ramt af de stigende råvarepriser, lønninger og energiomkostninger.

Der budgetteres for det kommende år med overskud i de underliggende driftsselskaber, og pr. 28/2 2023 følger driften de udarbejdede budgetter.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der realiseres positive resultater fremover. Det er ledelsens forventning, at budgetterne for 2022/23 kan realiseres som forudsat og aflægger årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. I marts 2023 er kapitalgrundlaget styrket ved gældskonvertering og kontant indskud på samlet tkr. 1.350. Det er ledelsens forventning at kapitalen er retableret indenfor 2-3 år.

Noter

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. oktober 2021 | 5.711.000 | 5.211.000 |
| Afgang i årets løb | -50.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2022 | 5.661.000 | 5.211.000 |
| Nedskrivninger 1. oktober 2021 | 839.396 | -2.304.068 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -950.987 | 500.110 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 10.114 | 0 |
| Udbytte | -800.000 | -800.000 |
| Nedskrivninger 30. september 2022 | -901.477 | -2.603.958 |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021 | -3.046.875 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -1.828.125 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2022 | -4.875.000 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender | 248.398 | 248.398 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 248.398 | 248.398 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 132.921 | 2.855.440 |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------------------------|-----------|-----------|
| Evald Brasserie & Café ApS | Silkeborg | 100 % |
| BABBA - Mad, Vin & Cocktails ApS | Silkeborg | 100 % |

3. Kapitalinteresser

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Kostpris 1. oktober 2021 | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris 30. september 2022 | 250.000 | 250.000 |
| Nedskrivninger 1. oktober 2021 | -250.000 | -250.000 |
| Nedskrivninger 30. september 2022 | -250.000 | -250.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 0 | 0 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabernes bankforbindelse. Gælden til koncernselskabernes bankforbindelse andrager pr. 30/9 2022, 414 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.